

MAZARS SHARE APS
Midtermolen 1, 2 sal
København Ø.

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
27. januar 2021

Kurt Christensen
dirigent

CVR-nr. 25 11 01 10

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	11
Balance 31. august	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mazars Share ApS Midtermolen 1, 2 sal 2100 København Ø.
	CVR-nr.: 25 11 01 10
	Regnskabsperiode: 1. september 2019 - 31. august 2020
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: København
Direktion	Marie Gunni Bergh, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Torlund Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Langholm 11 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med erhvervsservice samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 99.841, og selskabets balance pr. 31. august 2020 udviser en egenkapital på kr. 225.500.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. COVID-19 har ikke haft nogen væsentlig påvirkning af selskabets aktiviteter og der vurderes derfor ikke at være nogen direkte effekt af COVID-19 på selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer positivt driftsresultat for 2020/2021.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste		170.969	157
Finansielle omkostninger		-42.968	-11
Resultat før skat		128.001	146
Skat af årets resultat	1	-28.160	-32
Årets resultat		99.841	114
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	113
Overført resultat		-159	1
		99.841	114

BALANCE 31. AUGUST

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	t.kr.
AKTIVER			
Andre tilgodehavender		64.413	175
Tilgodehavender		<u>64.413</u>	<u>175</u>
Likvide beholdninger		<u>9.635.508</u>	<u>2.617</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.699.921</u>	<u>2.792</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.699.921</u></u>	<u><u>2.792</u></u>

BALANCE 31. AUGUST

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		500	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	113
Egenkapital		225.500	239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	17
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	32
Selskabsskat		28.160	0
Anden gæld		9.407.931	2.504
Periodeafgrænsningsposter		29.330	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.474.421	2.553
Gældsforpligtelser i alt		9.474.421	2.553
Passiver i alt		9.699.921	2.792
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2019	125.000	659	113.000	238.659
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-159	100.000	99.841
Egenkapital 31. august 2020	<u>125.000</u>	<u>500</u>	<u>100.000</u>	<u>225.500</u>

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	28.160	32
	<u>28.160</u>	<u>32</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med M. General Partner, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab. Selskaberne hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for M. General Partner, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab. Selskaberne hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser i øvrigt.

3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har stillet sikkerhed for M. General Partner, Statsautoriseret revisionsanpartsselskabs kreditfaciliteter i kreditinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marie Gunni Bergh

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-867342046913
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2021 kl.: 10:10:03
Underskrevet med NemID

Christoffer Torlund

Som Revisor NEM ID
RID: 1200392407023
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2021 kl.: 10:13:44
Underskrevet med NemID

Kurt Christensen

Som Dirigent NEM ID
RID: 1196669587986
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2021 kl.: 10:15:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8b012099ujj241548141